Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2603/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, autorização para extração de árvore, localizada na Rua Catanduva, 498, Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja disponibilizada autorização para extração de árvore, localizada na Rua Catanduva, 498, Jardim Esmeralda. Protocolo nº 45735/2015.

Justificativa:

A proprietária da residência solicitou a este vereador para que intermediasse junto a Secretaria de Meio Ambiente, quanto à autorização para extração de uma árvore localizada na via mencionada, haja vista que tem apresentado o pedido de extração e até o presente momento nenhuma providência foi tomada. O protocolo é nº 45735/2015.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 27 de abril de 2016.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]

22436ff7-a926-49cf-9eaf-9775446b4c2c.png
PROTOCOLO 4570/2016 - 29/04/2016 10:25

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg